Rafael Cassabò, trompeter, habitant de la vila d’Igualada, ven a
Pere Canaletes (júnior), de la mateixa vila, un tros de terra,
part plantat d’olivera i vinya, i part campa, que es troba al
lloc anomenat Trobadiners, al terme del castell d’Òdena, pel
preu de 8 lliures i 1 sou; aquest tros de terra és tingut per
la capellania de Sant Pere de Vic amb un cens de 6 diners

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 79r-79v.

Die veneris, prima novembris, anno .M.CCCC.LXXVIº.
In Dei nomine. Ego, Rafaela  Cassabo, tubissem sive trom-

peta, habitator ville Aqualate, gratis et cetera, per me et
successores meos quoscumque vendo et ex causa vendicionis
concedo vobis, Petro Canaletes, minori dierum dicte ville
Aqualate, presenti, et vestros et quibus volueritis, perpetuo, totum
illud terre trocium partemb  de olivariis et vinea plantatam, et
partem campum, situm in termino castri Otine, loco vocato
Trobadiners, prout terminatur ab una parte cum terre trocio Petri
Claramunt, sutoris, ab alia parte cum terre trocio Petri Pauli
Solanelles, quodam camino quod dividit terminos dicte ville et
castri Otine mediante, ab alia parte cum camino quo tenditur
a Calaf, et ab alia parte cum terre trocio Petri Pellicer, quondam,
corderii dicte ville. Et tenetur per capellaniam Sancti Petri
Vicensis ad censum sex denariorum. Hanc autem et cetera. Sicut
melius et cetera. [f. 79v]. Extrahens et cetera. Promitens tradere
possessionem et cetera. Vel vos quod ego, enim, intererit et cetera.
Cedens iura et cetera. Quibus iuribus et cetera. Salvis et
cetera. Precium vero predictorum que vobis vendo est octo
librarum et unius solidi Barchinone. Et ideo, renunciando et
cetera, dono et remito et cetera. Promitens facere, habere et tenere
et cetera. Et tenebor de eviccione largo modo et cetera. Et solvam
missiones et cetera. Super quibus et cetera. Obligo bona et cetera.
Renuncio et cetera. Et iuro et cetera.

Testes, Petrus Aguilera, textor, et Matheus Catarroc.
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a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma. b. segueix,
cancel·lat, v. c. tot l’instrument ratllat amb una ratlla vertical; continua la
següent nota al peu del document, Die lune, .VIIII. decembris anno predicto,
venerabilis Petrus [dues ratlletes obliqües damunt de Petrus per indicar la ferma]
Mathei, loci Villenove, procurator egregii comitis Cardone, firmavit omni racio-
nem empcionem predicta [segueix, cancel·lat, iuribus] censibus ac iuribus dicti
egregii comitis et suorum in omnibus semper salvi. Item, eciam firmavit alias
vendiciones et alienaciones ex dicto terre trocio hic usque factas et cetera.
Presentibus testibus Anthonio Simon, sutore, et Nicholao Puiggros, paratore,
dicte ville, pro testibus ad hec vocatis [la present nota és ratllada amb una ratlla
vertical].
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[1476, novembre, 1. Igualada]